
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

29 

30 

31 

N° 

90 

1 

94 

21 

88 

10 

72 

98 

32 

49 

99 

55 

79 

8 

11 

42 

97 

12 

86 

6 

43 

53 

54 

19 

18 

85 

87 

44 

69 

83 

13 

Nombre 

Bonnin-Moreira 

Morales-Miqueiro 

Vero-Bonnin 

Braceras-Shoffer 

Abelenda-Silva 

De Leon-Arrieta 

Rodriguez-Viera 

Carella-Pomes 

Messano-De Luca 

Dogliani-Dogliani 

Santana-Paullier 

Saporitti-Corallo 

Naidich-Naidich 

Varela-M.Pessina 

Abella-D.Pessina 

Castro-Flores 

Silva-Perez 

Loduca-Ferra 

Castiñeira-Raineri 

Zucco-De Maria 

Rodriguez-Garandan 

Mengot-Cagnoli 

Massat-Tchekmedyian 

Gimenez-G.Pessina 

Braz Da luz-Alfonzo 

Perez-Cabeda 

Abella-Etchegorry 

Aguerre-De Vega 

Alvarez-Bautel 

Verde-Verde 

La Rocca-Gonzalez 

Vueltas 

29 

29 

29 

29 

29 

29 

29 

29 

29 

29 

29 

29 

29 

29 

29 

29 

28 

24 

22 

21 

19 

16 

16 

15 

13 

11 

10 

5 

4 

2 

1 

Total T° 

42:31.213 

42:36.553 

42:36.973 

42:37.303 

42:39.630 

42:43.303 

42:43.571 

42:58.801 

43:00.796 

43:03.547 

43:04.232 

43:07.030 

43:21.356 

43:28.898 

43:32.133 

43:36.405 

42:41.046 

40:00.773 

35:02.985 

31:15.816 

33:41.678 

24:18.834 

24:28.658 

23:06.376 

31:34.847 

16:25.489 

15:01.597 

8:13.968 

6:55.662 

3:02.257 

1:52.190 

Dif. resp. 1° 

5.340 

5.760 

6.090 

8.417 

12.090 

12.358 

27.588 

29.583 

32.334 

33.019 

35.817 

50.143 

57.685 

1:00.920 

1:05.192 

1 Vuelta 

5 Vueltas 

7 Vueltas 

8 Vueltas 

10 Vueltas 

13 Vueltas 

13 Vueltas 

14 Vueltas 

16 Vueltas 

18 Vueltas 

19 Vueltas 

24 Vueltas 

25 Vueltas 

27 Vueltas 

28 Vueltas 

Mejor Tm 

1:22.932 

1:23.092 

1:22.990 

1:23.686 

1:23.404 

1:23.088 

1:23.375 

1:24.923 

1:23.552 

1:23.978 

1:24.548 

1:23.342 

1:23.409 

1:24.461 

1:25.723 

1:24.126 

1:25.289 

1:24.113 

1:26.348 

1:22.975 

1:25.292 

1:23.822 

1:24.586 

1:26.383 

1:24.044 

1:22.482 

1:22.922 

1:26.296 

1:35.370 

1:24.670 

1:40.470 

S1 Mejor 

20.208 

20.207 

20.165 

20.201 

20.129 

20.282 

20.186 

20.497 

20.097 

20.385 

20.334 

20.206 

20.186 

20.551 

20.822 

20.418 

20.816 

20.227 

20.961 

20.168 

20.569 

20.295 

20.542 

20.956 

20.205 

19.906 

20.104 

20.926 

22.802 

20.531 

24.105 

S2 Mejor 

11.983 

12.067 

11.796 

11.802 

11.984 

11.954 

11.821 

12.132 

11.876 

11.934 

12.046 

11.989 

11.891 

12.080 

12.437 

12.075 

12.046 

12.023 

12.311 

12.172 

12.105 

12.077 

12.190 

12.305 

11.813 

11.744 

11.845 

11.968 

13.652 

11.875 

15.059 

S3 Mejor 

50.610 

50.688 

50.760 

51.267 

50.532 

50.596 

50.939 

51.946 

51.069 

51.359 

51.809 

50.903 

51.082 

51.734 

52.450 

51.074 

52.170 

51.403 

52.612 

50.599 

52.173 

51.114 

51.559 

53.070 

51.575 

50.626 

50.611 

53.291 

58.916 

52.264 

1:00.387 

Clasificado por vueltas

Notificaciones 
Coche N° 55 Recargo de 30 " por no cumplir Stop  and go y reiteradas barridas de pista 

Márgen de victoria 

5.340 

Velocidad media 

109.670 

Mejor t° de vuelta 

1:22.482 

Mejor Vel. 

116.971 

Mejor vuelta para 

85 - Perez-Cabeda 

Impresos: 07/08/2014 08:24:25 a.m. 

Cronometraje: Adrian Di Benedetto - Emiliano Di Benedetto - Alvaro Gomez 

Director de Carrera: Daniel Basso 

Comisario Deportivo AUVO: Marcello Bresciani - Gonzalo Gonzalez 

Comisario Deportivo FUAD: Alberto Aicardi - Alfredo Campos 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: A.U.V.O. 

5ta. Fecha de los Campeonatos Nacionales 

SuperEscarabajos 

Carrera 

Carrera iniciado a 14:52:03 

Circuito N° 3 - Horario 2.680 km 

27/07/2014 02:00 p.m. 


